
 
 

 

 

 

Ř E D I T E L  K R A J S K É H O  Ú Ř A D U   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefon: 386 720 466, fax: 386 359 004 

e-mail: prusa@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

J U D R .  L U B O Š  P R Ů Š A   

 
 

 
 
Stanovení počtu členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, který má být zvolen ve volbách do zastupitelstev 

krajů ve dnech 12. a 13. října 2012 

 

 

Na základě ustanovení § 31 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, Krajský úřad 

Jihočeského kraje sděluje, že počet členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, který má být zvolen ve volbách 

do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13. října 2012 je 

 

55 

 

Tento počet je stanoven podle počtu obyvatel Jihočeského kraje, který k 1. lednu 2012 činil 636 138. 

 

 

 

 

 JUDr. Luboš Průša v.r. 
ředitel Krajského úřadu Jihočeského kraje 

č. j.: KUJCK/16389/2012/OLVV/2  datum:  29. 6. 2012  vyřizuje: Alena Karvánková  telefon: 386 720 156 


